[image: image1.png]

РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ  КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПРИКАЗ

От 01.06.2015 г.

№___6___
О внесении изменений в план работы ревизионной комиссии Краснозерского района

                                                                       на   2015год.
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 №6- ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субьектов  Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 7, 8.4 Положения  о ревизионной комиссии  Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснозерского района от 24.08.2011г. № 134:
Внести изменения в план работы ревизионной комиссии  Краснозерского района Новосибирской области на 2015год :
1.     Добавить пункт 3.1 «Проверка правильного расходования бюджетных средств МБУК « Идея плюс» за 6 месяцев 2015года.

2.     Добавить пункт 4.1 «Проверка финансово-хозяйственной деятельности

          муниципального бюджетного учреждения культуры Краснозерского района

          Новосибирской области «Казанакский культурно-досуговый центр»  за 2014 год.
     3.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     4.       Настоящий приказ подлежит размещению в информационно -

               телекоммуникационной сети « Интернет» на официальном сайте администрации

               Краснозерского района.

     5.       Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель ревизионной комиссии

Краснозерского района Новосибирской области                          Е.В. Корнеева